МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОЛОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
669518,с.Олой, ул.Школьная, 21, тел. (39541) 23-3-27

ПРИКАЗ № 62 от 30.04.2025 г
 «Об итогах защиты индивидуальных проектов в 10 классе»
 На основании справки заместителя директора  по УВР Дархаевой Э.О.по итогам защиты индивидуальных проектов в 10 классе
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Защита индивидуальных проектов  обучающихся 10 класса организована и проведена своевременно.
2. Защита индивидуальных проектов проведена строго в соответствии с регламентом, в присутствии членов комиссии.
3.   оценить по пятибалльной системе и в сводной ведомости индивидуальных проектов  проставить следующие оценки:
Абзаев Я.В- 4 (хорошо)
Алтаев В.С нет
Какаурова М.В 3 (удовлетворительно)
Лебедкина Е.В-4 (хорошо)
Ленский Л.Ф.-4 (хорошо)
Мадасов А.С-4 (хорошо)
Могзоев В.П-3 (удовлетворительно)
Нохоева К.А.-3 (удовлетворительно)
Тапхареев Г.А.-5 (отлично)
Татаров Н.Т.-4 (хорошо)

   Поощрить руководителей проектов из стимулирующего фонда:
  1. Аструхаева А.Л, учителя ОБЗР;
2.  Асалханову З.З, учителя биологии;
3.Ванданова Д.В, учителя информатики

Директор школы ______________________А.Т.Татарова